
stránka 1 z 3 

 

Smlouva o dílo 

 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, mezi smluvními stranami: 
 

Zhotovitel:  ………………………………………………… 

sídlo:   ………………………………………………… 

zastoupena:  ………………………………………………… 

bank. spojení:  ………………………………………………… 

č. účtu:   ………………………………………………… 

IČ:    ………………………………………………… 

DIČ:   ………………………………………………… 
 

a 
 

Objednavatel:  Město Česká Třebová 

Zastoupené:                Městskou knihovnou Česká Třebová 

sídlo:   Smetanova 173, 560 02 Česká Třebová 

IČ:         709 57 177 

DIČ:   CZ70957177 

Zastoupené:  Mgr. Gabrielou Boháčkovou, ředitelkou 

Kontaktní osoby:  Mgr. Gabriela Boháčková, ředitelka MěK Česká Třebová, 603 836 592 

   Mgr. Hana Sychrová, redaktorka Českotřebovského zpravodaje, 737 525 001 

 

I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem smlouvy je zajištění tisku periodika s názvem „Českotřebovský zpravodaj“ – 

informační měsíčník města Česká Třebová, a jeho distribuce ve městě Česká Třebová a jeho 

městských částí. 
 

Periodicita:  měsíčník 

Náklad:  7 700 kusů 

Rozsah stran:  28-32 (předpoklad 32 stran, cca 2x za rok může být 28 stran) 

Formát:  A4 

Min. kvalita papíru: LWC 80 g/m², lesklý 

Barevnost:  4/4 CMYK barevně 

Vazba:   V1 šitá 
 

2. Součástí plnění předmětu smlouvy je také kompletní předtisková příprava (osvit a tiskové desky) 

z dodaných elektronických předloh. 
 

3. Součástí plnění předmětu smlouvy je dále distribuce do všech domácností ve městě Česká 

Třebová, jeho městských částí a do organizací (městský úřad, městská knihovna, turistické 

informační centrum, městské muzeum, kulturní centrum, domov pro seniory) 

 

II. 

Dodací podmínky 
 

1. Harmonogram termínů vydání jednotlivých čísel, se zavazuje objednatel sdělit zhotoviteli po 

nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Objednatel pošle objednávku a předá podklady k tisku ve formátu PDF (tisk) přes FTP server 

dle harmonogramu. 

3. Zhotovitel potvrdí objednateli objednávku a převzetí podkladů pro tisk. V případě zjištění 

nesrovnalostí kontaktují objednavatele. 



stránka 2 z 3 

 

4. Oblast distribuce – všechny poštovní schránky domácností ve městě Česká Třebová a jeho 

městských částí Lhotka, Parník, Kozlov, Skuhrov a Svinná, tj. neadresná distribuce do domácností. 

5. Distributor musí mít přístup ke všem poštovním schránkám.  

6. Kromě domácností bude zpravodaj dodán také do několika organizací (250 ks městský úřad, 

60 ks městská knihovna, 60 ks turistické informační centrum, 3 ks městské muzeum, 30 ks kulturní 

centrum, 50 ks domov pro seniory). 

7. Distribuce bude ukončena vždy v měsíci, ve kterém byla zaslána objednávka a byly předány 

podklady k tisku. 

8. Zhotovitel si zajistí reklamační linku pro distribuci. 

 

III. 

Cena díla 
 

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za řádné plnění předmětu této smlouvy níže 

uvedenou smluvní cenu. 
 

2. Celková cena za veřejnou zakázku za tisk a distribuci celkem činí částku: 
 

• Cena bez DPH …………………………………… ,- Kč 

• DPH ……………………………………………….,- Kč 

• Cena cellem včetně DPH ………………………….,- Kč 
 

(slovy: ……………………………………………………………………………………………) 

 

3. Členění nabídkové ceny: 

 

Tisk Cena bez DPH  Cena včetně DPH 

Tisk 32   

Tisk 28 stran   

 

Distribuce Cena bez DPH Cena s DPH 

32 stran   

28 stran   

 

4. Cena za provedení díla je dohodnutá jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady 

zhotovitele spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

5. Cenu za provedení díla bude možno v průběhu času měnit při změně daňových předpisů 

upravujících výši DPH, dále v případě významné změny cen výrobních vstupů. V tomto případě 

jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě. 

 

IV. 

Platební podmínky 
 

1. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení objednateli. Faktura bude mít náležitosti 

daňového a účetního dokladu dle platných obecně závazných právních přepisů. 

2. V případě zpoždění platby má zhotovitel právo na fakturaci smluvní pokutu za každý započatý 

den prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky. 

3. V případě prodlení s termínem plnění je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 

ve výši 1.000 Kč za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 
 

V. 



stránka 3 z 3 

 

Platnost smlouvy 

 

1. Doba trvání této smlouvy se stanoví na dobu určitou – 2 roky, tj. 24 měsíců. 

2. Zhotovitel nebo objednavatel může tuto Smlouvu vypovědět písemnou formou, a to s tříměsíční 

výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní straně. 

3. Tato smlouva může zaniknout bez výpovědi ze strany zhotovitele, pokud po splatnosti nebudou 

uhrazena dvě čísla zpravodaje. 

4. Pokud dojde k opakovanému vadnému plnění (dvakrát), je objednavatel oprávněn smlouvu 

vypovědět s tím, že výpověď nabývá účinnosti dnem doručení zhotoviteli.  

5. Obě smluvní strany se zavazují smlouvu naplnit v plném rozsahu. 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani informace, 

které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). 

2. Dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů se smluvní 

strany dohodly, že místně příslušný soud pro řešení sporů vyplývajících z této smlouvy je Okresní 

soud v Ústí nad Orlicí, popřípadě Krajský soud v Hradci Králové. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

výtiscích.  

4. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být dohodnuty písemně, formou dodatku ke 

smlouvě o dílo a podepsány statutárními orgány nebo oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Vztahy mezi účastníky, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí ustanovením obecně 

závazných platných právních předpisů. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová pod č. …../2025 ze 

dne 10. 03. 2025. 

 

 

 

V     dne ……………………...    V         dne ……………………... 

 

 

 

 

 

 

…………………….......      ………………………….. 

Mgr. Gabriela Boháčková       

            ředitelka       ………………………….. 

 

                                                                                                             …………………………. 


